

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

(पूर्वीचे पुणे विद्यापीठ)

दूरध्वनी क्रमांक :

०२०- २५६९९२३३

२५६०९२५७

२५६०९२५८

२५६०९२५९



संदर्भ : सी.सी.टी.ओ। १५४१

शैक्षणिक विभाग

गणेशखिड, पुणे-४११००७

टेलिग्राफ : 'युनिपुणे'

फॅक्स : ०२०-२५६९९२३३

वेबसाइट : www.unipune.ac.in

ई-मेल: dyracaademic@unipune.ac.in

दिनांक : ०१/०९/२०१७

मा. प्राचार्य / अध्यक्ष / सचिव
सर्व अभियांत्रिकी संलग्नित महाविद्यालये

महोदय / महोदया,

अखिल भारतीय तंत्र शिक्षण परिषदेचे दि. १८ ऑगस्ट, २०१७ रोजीचे पत्र सोबत जोडलेले असून त्यामध्ये त्यांच्या वेबपोर्टलवर अधिसूचना क्र. F.No.27/RIFD/PAY/01/2017-18 dtd.28.4.2017 प्रसिद्ध केलेली आहे. त्यामध्ये अभियांत्रिकी विद्याशाखेच्या पदवी व पदव्युत्तर अभ्यासक्रमाच्या समकक्षतेबाबत अधिसूचना जारी केलेली आहे.

तरी अभियांत्रिकी विद्याशाखेतील सर्व संलग्नित महाविद्यालये व मान्यताप्राप्त परिसंस्थांनी या अधिसूचनेचा विचार करून त्यानुसार महाविद्यालयांमध्ये उमेदवारांच्या अर्जांची छाननी करूनच पात्र उमेदवारांना मुलाखतीस बोलवावे.

कळावे,

आपला,

उपकुलसचिव
(शैक्षणिक विभाग)

सोबत : वरीलप्रमाणे.



Phone : 011-26131576, 77, 79, 80
Website : www.aicte-india.org

भारतीय विद्या परिषद्

(विद्या परिषद् का एक शासित निकाय)
प्रधान संचालन निकाय चेतावनी, वार्षिक संस्कार
कैलाल मंडेला यादि, नई दिल्ली 110067

ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(A Statutory Body of the Govt. of India)
Ministry of Human Resource Development, Govt. of India
Nelson Mandela Marg, New Delhi 110067

Dr. Ajeet Singh
Assistant Director (AICTE)

F.No. 27/RHED/PAY/01/2017-18/60
08.01.2017

To

All Principal Secretaries,
Higher & Technical Education.

All Directors of Technical Education,

Registrars of Universities

All Principals/Directors of Technical Institutions.

Subject: Major/Core Branch of Engineering / Technology and their relevant / appropriate courses leading to degree in Engineering / Technology for recruitment to teaching positions.

Sir,
The Council had received various representations on the above matter. These were examined by AICTE and necessary clarifications were issued as notified in Gazette Notification F.No.27/RHED/PAY/01/2017-18 dated 28.01.2017 which is available on AICTE web portal.

You are requested to note these clarifications and also bring to the notice of all concerned for reference and action, if any.

With kind regards,

Yours faithfully,

Ajeet Singh

(Ajeet Singh)

18/1/17